



DANSK KEGLE FORBUND
TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

NYHEDSBREV

Marts 2022

Årsmøde 2022

Dansk kegle Forbund afholder årsmøde den 10. april 2022 kl. 10 i Nyborg. Vi glæder os til at se rigtig mange klubber.

På årsmødet har vi tilrettelagt tre workshops. I kan glæde jer til at hente inspiration indenfor tre spændende emner:

- Mental træning
- Fysisk træning i din klub
- Åbent hus 2022

Sidste tilmeldingsfrist er den 20. marts 2022. Hvis I ikke har fået jer tilmeldt, skal I hurtigst muligt sende en mail til kaboe@kegler.dk med en fortegnelse over klubbens 2 repræsentanter.

Bestyrelsens Roadshow skudt i gang

Vi vil i DKeF's bestyrelse gerne tætte på jer i klubberne og vi har et ønske om at besøge jer alle i den kommende periode. Målet er en god og uformel dialog og dagsordenen er rimelig åben:

En status på klubbernes dagsform, klubbernes samarbejde med keglecentre/baner, de tre strategispor i DKeF samt løst og fast.

Er I interesseret i et besøg, skal I endelig henvende jer. Ellers tager vi kontakt i det omfang det er os muligt.



Åbent Hus 2022

Så er tilmeldingen til Åbent Hus 2022 ude. Som noget nyt bliver det i år muligt at holde Åbent Hus i løbet af uge 37. I vælger selv en dag, som passer ind i jeres planer.

Vi mærkede en fantastisk opbakning til arrangementet fra klubberne i 2021 og vi glæder os til at komme i gang med planlægningen af Åbent Hus 2022 sammen med jer!

Skulle din klub have lyst til at holde Åbent Hus, så skal I tilmelde jer til kaboe@kegler.dk inden den 29. april 2022.

Ny strategiperiode 2022 – 2025

Som de fleste nok er bekendte med, så indledte vi en ny strategiperiode i januar 2022.



DANSK KEGLE FORBUND

TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

Strategien har 3 spor:

- Organisations- og klubudvikling
- Rekruttering af aldersgruppen 40+
- Flere konkurrenceaktive medlemmer

I vil komme til at høre meget mere om de tre spor, der forudsætter et tæt samarbejde mellem DKeF og klubberne.

Sammen skal vi forfølge det overordnede mål om at få mange flere danskere til at stifte bekendtskab med keglesporten og meget gerne starte med at spille i en klub.

Møde om ungdom

Vi vil gerne sætte fokus på ungdommen og har derfor besluttet at holde et møde for ungdomsklubber og klubber der har interesse i ungdomsarbejde.

Mødet afholdes den 30. april 2022 i Nyborg fra kl. 10 – ca. 14.

Her vil vi sammen gøre status på ungdom i klubberne og samtidig drøfte hvilke muligheder og initiativer vi skal sætte fokus på i den kommende periode, for at tiltrække og fastholde unge i keglesporten.

Ny service – Mobil pay

DKeF har fået oprettet en Mobilepay nummer til forbundet, der kan anvendes af både klubber og medlemmer til indbetaling fremover. Det kunne f.eks. være til de kommende danske mesterskaber. MyShop nummer: 710037



Vel mødt i 2022

Som I kan fornemme, har vi i bestyrelsen mange initiativer i gang og vi ser frem til at samarbejde med jer om det.

Mange hilsner fra

**Marita Geinitz,
Formand**